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Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich ANO

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE NE

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE ANO

Mléko a výrobky z něj ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE ANO

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE NE

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE ANO

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

3461181383219
6,6kg

Deklarace produktu

1423/340
16
9,7
42
5,8

64159

6,8
0,99

Alergologické informace

Hluboce zmrazené jemné pečivo z kynutého listového těsta, croissant s máslem, připravený 

k pečení.

Složení: pšeničná mouka, pitná voda, máslo 17,5%, cukr, droždí, jedlá sůl, pšeničný lepek, 

vejce, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová; enzymy. Může obsahovat sóju, mandle, 

pekanové ořechy a sezam.

Po rozmrazení znovu nezmrazujte.

Rozmrazujte 15 minut při pokojové teplotě, poté pečte 14 +/-2min při 190 +/-10°C s 

otevřenou klapkou.

Croissant máslový 55gx120ks

Hluboce zmrazené jemné pečivo z kynutého listového těsta, připraveno k pečení

Vandemoortele Europe NV, Ottergemsesteenweg-Zuid 816, B-9000, Gent, Belgie.

-18°C a nižší


